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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/108/2018                                                     Brzozów  21.12.2018 r.
           Dotyczy 

           postępowania w trybie

           przetargu nieograniczonego 
na dostawy odczynników do wykonywania   badań mikrobiologicznych oraz mieszanin chemicznych dla potrzeb Zakładu Patomorfologii                      
           Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/108/2018

W związku z pytaniami  złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawcę,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  

Pytanie nr 1 – Dotyczy części nr 2, poz. nr 1,2
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania krążków antybiotykowych pakowanych po 4 fiolki, które są umieszczone w plastikowej tubie wielorazowego użytku z pochłaniaczem wilgoci zintegrowanym w wieczko tuby? Taki sposób pakowania eliminuje konieczność posiadania przez Zamawiającego dodatkowych pojemników koniecznych do przechowywania rozpakowanych                z blistrów fiolek  i pozwala na ciągłe korzystanie z pochłaniacza wilgoci, a tym samym umożliwia przechowywanie używanych krążków zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 2 – Dotyczy części nr 2, poz. nr 3,4
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o przeniesienie pozycji 3 i 4 do osobnego pakietu? Obecna konstrukcja i opis przedmiotu zamówienia umożliwia złożenie oferty tylko jednemu wykonawcy, tym bardziej że pozycje 1 i 2 pakietu 2, nie są w żaden sposób związane proceduralnie z pozycjami 3 i 4 pakietu 2.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3– Dotyczy części nr 2
Zwracamy   się  z  prośbą  do Zamawiającego o możliwość zaoferowania dyspenserów  do płytek 90mm oraz 140mm (po dwa)?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 4– Dotyczy części nr 6 poz. 5
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie, czy wymaga płytek aglutynacyjnych jednorazowych czy wielokrotnego użytku? Dodatkowo prosimy                 o dopuszczenie zaoferowania konfekcjonowania 3x15 sztuk jednorazowego użytku.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania płytek wielokrotnego użytku.
Pytanie nr 5– Dotyczy części nr 6 poz. 4
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość zaoferowania enzymu ekstrakcyjnego w butelkach po 10mL?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 6– Dotyczy części nr 6 poz. 2-5

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy lateksy w pozycji 2  i 3 mają być pełnymi zestawami testowymi, a pozycja 4 i 5 jaką wyposażenie zapasowe, czy też w pozycji 2 i 3 mają być same lateksy, a w pozycji 4 i 5 materiały uzupełniające do lateksów do przeprowadzenia testów?  

Odpowiedź:

Zamawiający w zakresie pozycji nr 2 wymaga zaoferowania latexu wyłącznie  dla grupy „B”, natomiast w pozycji nr 3 - latexu dla grupy „D”. Asortyment zawarty                   w pozycji nr 4 i 5 ma charakter materiałów uzupełniających.

Pytanie nr 7– Dotyczy treści wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie poniższego zapisu w § 2 :

„Zamawiający zastrzega sobie prawo do częściowej realizacji umowy, jednak niezrealizowana wartość umowy nie może być większa niż 15% wartości umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8– Dotyczy treści wzoru umowy.

W nawiązaniu do zapisów SIWZ, sugerujących konieczność uwzględnienia w cenie oferty wszystkich kosztów związanych z realizacja zamówienia, zwracamy się z prośbą o podanie prognozowanej ilości zamówień, składanych przez Zamawiającego w trakcie realizacji umowy w sprawie zamówienia publicznego.

Powyższe stanowi niezbędne informacje, konieczne do właściwego przygotowania oferty przetargowej w zakresie dokonania właściwej wyceny asortymentu w koszt którego Wykonawcy powinni wkalkulować koszt wykonywanych dostaw.

Dodatkowo wnosimy o wprowadzenie do projektu umowy zapisu o następującym brzmieniu:

„Zamawiający oświadcza, że w trakcie realizacji umowy przewiduje realizacje maksymalnie …. dostaw miesięcznie, co daje liczbę ….. dostaw przez pełen okres obowiązywania niniejszej umowy. W przypadku złożenia większej ilości zamówień od ilości prognozowanych w okresie miesięcznym, Zamawiający wyraża zgodę na realizację zamówienia w terminie dostosowanym do prognoz.”

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9– Dotyczy treści wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie postanowienia z § 4 ust. 7, ewentualnie na zmianę zgodnie z poniższą treścią:

"Sprzedający przyjmuje do wiadomości, iż w trakcie realizacji umowy może dojść  ze strony Kupującego do opóźnień w realizacji zobowiązań wynikających z umowy do 30 dni po terminie płatności faktury.."

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10– Dotyczy treści wzoru umowy.

Wnosimy o wykreślenie ze wzoru umowy § 4 ust. 8 mówiącego o nie wstrzymywaniu dostaw w razie zaległości płatniczych Zamawiającego. Zapis ten sprzeczny jest z art. 353 ze znaczkiem 1 oraz art. 552 kodeksu cywilnego.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11– Dotyczy terminu składania  ofert.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu składania ofert na po                   02 stycznia 2019 r.? Z uwagi na okres świąteczny dostarczenie oferty jest niemożliwe przed obecnie wyznaczonym terminem składania ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający przesunął termin składania i otwarcia ofert na dzień: 03.01.2019 r.

         Odpowiedzi na pytania oraz zmiany wprowadzone w SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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